
Obec Doudleby, IČO 00244813 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 9 456 800,007 958 800,00 14 129 929,78 12 384 792,05XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 10 000,0010 000,00 10 000,00 2 100,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 20 000,0020 000,00 20 000,00 8 252,00XXXXXXXXX X XXXX
2143 XXXX Cestovní ruch 500,00500,00 500,00 24,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 130 000,00105 000,00 105 000,00 86 757,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 2 200 000,00700 000,00 2 195 308,25 660 998,66XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 4 000,004 000,00 4 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 20 000,0020 000,00 1 996 223,00 24 600,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 0,000,00 0,00 17 000,00*
3613 XXXX Nebytové hospodářství 79 500,0079 500,00 79 500,00 49 904,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 10 000,0010 000,00 10 000,00 5 670,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 214 900,00*
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 148 000,00148 000,00 148 000,00 15 032,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 8 000,008 000,00 8 000,00 2 480,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 120 000,00120 000,00 120 000,00 98 403,33XXXXXXXXX X XXXX
6320 2322 Příjem z pojistných plnění 0,000,00 0,00 24 415,00*
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 479 000,00479 000,00 479 000,00 3 013 576,18XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 9 662 800,00 19 305 461,03 16 608 904,22 12 685 800,00

1/3



Obec Doudleby, IČO 00244813 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 120 000,00400 000,00 200 000,00 36 906,18XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 4 000,004 000,00 4 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2143 XXXX Cestovní ruch 40 000,0040 000,00 40 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 885 000,00350 000,00 1 070 000,00 518 197,81XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 126 000,00114 000,00 717 667,59 703 767,59XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 220 000,00220 000,00 220 000,00 7 571,92XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 713 000,001 653 000,00 6 253 308,25 5 132 615,41XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 575 000,0072 000,00 72 000,00 54 357,70XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 2 780 000,00940 000,00 1 164 000,00 1 020 010,00XXXXXXXXX X XXXX
3312 XXXX Hudební činnost 70 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 38 500,0037 500,00 37 500,00 33 069,13XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 142 500,00155 050,00 144 250,00 67 788,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 20 500,0015 500,00 15 500,00 15 416,00XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 0,000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 6 000,006 000,00 6 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 107 261,0095 700,00 95 700,00 138 068,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 401 500,001 591 500,00 5 543 946,00 3 285 073,11XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 34 000,0031 000,00 31 000,00 28 465,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 85 000,0057 500,00 80 490,00 62 137,61XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 1 661 000,00698 000,00 698 000,00 421 012,52XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 174 600,00154 600,00 170 919,95 156 319,95XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 205 500,005 500,00 5 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 70 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 659 300,00579 000,00 579 000,00 115 331,40XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 751 000,00751 000,00 751 000,00 763 004,42XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 220 000,00220 000,00 220 000,00 16 390,59XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 426 000,00314 960,00 514 960,00 491 722,84XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 100 000,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5299 XXXX Ostatní záležitosti civilní připravenosti na krizové stavy 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 685 000,00777 000,00 1 527 000,00 1 611 576,62XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 666 000,00666 000,00 666 000,00 589 163,00XXXXXXXXX X XXXX
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 0,000,00 1 811,74 1 811,74XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 62 823,09 62 823,09XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 9 400,00 9 400,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 430 963,001 361 648,00 1 361 648,00 1 316 692,13XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 15 000,0015 000,00 15 000,00 8 894,60XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 150 000,00110 000,00 118 362,00 118 362,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 479 000,00479 000,00 479 000,00 3 013 576,18XXXXXXXXX X XXXX
6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 0,000,00 0,00 -11 486,00*
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,001 811,74 1 811,74 75 035,40XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 12 146 269,74 23 112 598,36 19 918 073,94 14 091 624,00

2/3



Obec Doudleby, IČO 00244813 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 1 405 824,002 483 469,74 3 807 137,33 3 684 244,72XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 2 483 469,74 3 807 137,33 3 684 244,72 1 405 824,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 59

3/3


